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رصد ۷۰۰ هزار شغل ثبت شده در سامانه اشتغال&#47; تایید ۷۰ درصدی مشاغل در مرحله تلفنی
رئیس مرکز نظارت و پایش اشتغال وزارت کار گفت: از میان ۷۰۰هزار شغل ثبت شده در سامانه رصد حدود ۳۰۰هزار مورد در مرحله تلفنی صحت سنجی

شده و از این مقدار ۷۰درصد تأیید شده است.

به گزارش سایت خبری پرسون، مطابق آمار ارائه شده از سوی معاون اشتغال وزارت کار در راستای برنامه زیست بوم اشتغال دولت سیزدهم سالانه ایجاد
یک میلیون و 212هزار شغل در نظر گرفته شده است که در نیمه دوم سال گذشته 650هزار شغل و از ابتدای امسال تا کنون 700هزار شغل در سامانه رصد

اشتغال به ثبت رسیده است.به عبارتی بیش از 50درصد از تعهد دولت در حوزه اشتغال در سال جاری عملیاتی شده است.

کریمی بیرانوند معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تأکید کرد:یکی از انتظارات به حق رهبری و دستور رییس جمهوری
همواره در حوزه تأمین مالی و پرداخت تسهیلات اشتغال بوده است . تأکید برای جلوگیری از انحراف تسهیلات مشاغل بوده است، برای همین امر در

دولت سیزدهم طرح جامع رصد، پایش و نظارت بر اشتغال راهاندازی شد.

وی ادامه داد: مبنا و اساس این طرح هماهنگی و پایش وظایف و خدمات دستگاههای دولتی و غیردولتی در حوزه اشتغال بوده است بهگونهای که 17
هزار کاربر دستگاه اداری به این سامانه دسترسی دارند.

پژمان اکرامیان، رئیس مرکز نظارت و پایش اشتغال وزارت کار با بیان اینکه تا کنون 70درصد مشاغل تأیید شده است گفت: تاکنون دستگاهها 700هزار
شغل را در سامانه رصد ثبت کرده اند.

وی گفت: سال گذشته گزارشی مبنی بر اشتغالزایی از دستگاهها خواستیم اما آمار دریافتی کاملاً غیر واقعی به نظر میرسید.

رئیس مرکز نظارت و پایش اشتغال وزارت کار ادامه داد: از این رو اشتغالزایی ادعا شده را با کد ملی بررسی کردیم که دریافتیم هم پوشانی گستردهای در
آمار وجود دارد.از این رو سامانه رصد بازطراحی شد تا میزان دقیق اشتغالزایی دستگاهها مشخص شود و از آمار دهی غلط دور شویم.

اکرامیان با تاکید بر اینکه 3مرحله نظارتی بر اشتغالزایی ها در نظر گرفته شده، تصریح کرد: مرحله پیامکی، تماس تلفنی و بازدید حضوری در هر اشتغال
باید طی شود.

رئیس مرکز نظارت و پایش اشتغال وزارت کار گفت: تاکنون دستگاهها 700هزار شغل را ثبت کرده اند که 300هزار مورد در مرحله تلفنی صحت سنجی
شده و از این مقدار 70درصد تأیید شده است. از شنبه هفته آتی روند نظارت میدانی رسماً در استانها آغاز خواهد شد.

اکرامیان گفت: عملکرد دستگاهها در انجام وظایف، در میزان بودجه سال آتی اثرگذار است؛ همچنین این موضوع را جزو معیارهای ارزیابی جشنواره
رجایی قرار داده ایم.


